
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ID7881_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ТЮМЕНЬ - ГАУ ТО ОЦЗВС "Жемчужина Сибири" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 ЯНВАРЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 43м 

 ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 3 км КЛ Б/Н | 3 км СВ Б/Н 

 МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 49 м | 47 м 

 МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 32 м | 35 м 

 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 89 м | 97 м

 ДЛИНА КРУГА: 3000 м | 3000 м 

 ЭТАПОВ / КРУГОВ ДЛЯ ЭТАПА: 4 | 1 

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ, ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

ЗВАНИЕ, 

РАЗРЯД
ОЧКИ ПРИСВ. ПРИМ.

1 Свердловская область 450  
1 - 1 206549 Бурмистрова Александра 2005 кмс 8:39.2 2 8:39.2 2

1 - 2 205254 Крамаренко Наталья 2004 кмс 8:15.7 1 16:54.9 1

1 - 3 205740 Плетнева Софья 2004 кмс 10:46.1 2 27:41.0 1

1 - 4 205987 Сарафанникова Виктория 2004 кмс 9:45.3 2 37:26.3 1

3 Тюменская область +19.4 420  
3 - 1 206378 Мельникова Анастасия 2005 1р 8:39.7 3 8:39.7 3

3 - 2 206048 Лукашкова Валерия 2004 1р 8:47.4 2 17:27.1 2

3 - 3 205183 Глебова Виктория 2004 кмс 10:24.2 1 27:51.3 2

3 - 4 206047 Карькова Ольга 2004 1р 9:54.4 3 37:45.7 2

2 Ханты-Мансийский АО - Югра +35.4 390  
2 - 1 206038 Фатхутдинова Анастасия 2004 1р 8:38.4 1 8:38.4 1

2 - 2 206316 Милкова Диана 2005 1р 8:49.8 3 17:28.2 3

2 - 3 205421 Столярова Елизавета 2004 1р 11:11.7 3 28:39.9 3

2 - 4 205720 Бакиева Вероника 2004 1р 9:21.8 1 38:01.7 3

4 Челябинская область +2:02.0 360  
4 - 1 206178 Айкашева Василиса 2005 1р 9:18.1 4 9:18.1 4

4 - 2 206180 Русинова Юлия 2005 1р 8:53.8 4 18:11.9 4

4 - 3 206179 Хворонова Екатерина 2005 1р 11:17.9 4 29:29.8 4

4 - 4 205577 Выскуба Ника 2004 кмс 9:58.5 4 39:28.3 4

 ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

 РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР

ВЕДЕНИН В.В. (ССВК, г.МОСКВА)

МАХТ В. К. (ССВК, с. УПОРОВО)

МЕЩЕРЯКОВ В.В. (ССВК, г. ТОБОЛЬСК)

ИВАЩЕНКО В.Н.  (СС1К, с. УПОРОВО)

МЕЩЕРЯКОВА С.Н. (СС1К, г. ТОБОЛЬСК)

КУЗНЕЦОВ А. А.(СС1К, г. ЕКАТЕРИНБУРГ)

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЛГР:

 АССИСТЕНТ ТД:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

4

39:28.3
Челябинская область

Челябинская область

Челябинская область

Челябинская область

3

38:01.7
Ханты-Мансийский АО - Югра

Ханты-Мансийский АО - Югра

Ханты-Мансийский АО - Югра

Ханты-Мансийский АО - Югра

2

37:45.7
Тюменская область

Тюменская область

Тюменская область

Тюменская область

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ
РЕЗУЛЬТАТ 

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ 

КОМАНДЫ

1

37:26.3
Свердловская область

Свердловская область

Свердловская область

Свердловская область

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Правительство Тюменской области

Федерация лыжных гонок России

УРАЛЬСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ОКРУГ

XI ЗИМНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (юношеская) РОССИИ 2022 - II ЭТАП

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЭСТАФЕТА

ДЕВУШКИ -  4 х 3 км
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ID7881_RS ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

МЕСТО НОМЕР РУС КОД ФАМИЛИЯ, ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

ЗВАНИЕ, 

РАЗРЯД
ОЧКИ ПРИСВ. ПРИМ.СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ

РЕЗУЛЬТАТ 

СПОРТСМЕНА

РЕЗУЛЬТАТ 

КОМАНДЫ

5 Ямало-Ненецкий АО  
5 - 1 206415 Протасова Софья 2005 1р

5 - 2 205426 Степанюк Вера 2004 1р

5 - 3 206418 Егорова Дарья 2005 1р

5 - 4 205830 Смирнова Ксения 2005 1р

                                                    Ясно        |       Ясно        |        -17.0        |        -16.0                                 5 (20)  |       4 (16)      |         1 (4)         |      12 (48)      |                0               |        0       |        0

ВЕДЕНИН В.В. (ССВК, г.МОСКВА) МЕЩЕРЯКОВ В.В. (ССВК, г. ТОБОЛЬСК) МЕЩЕРЯКОВА С.Н. (СС1К, г. ТОБОЛЬСК)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ ПО КОМАНДАМ
Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце Заяв.  |   Старт.     |  Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |   КРУГ.

Ямало-Ненецкий АО

Ямало-Ненецкий АО

Ямало-Ненецкий АО

Ямало-Ненецкий АО

 НЕ СТАРТОВАЛИ:
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